

SVENSSON NØKLEBY ADVOKATFIRMA ANS

REDEGJØRELSE FOR AKTSOMHETSVURDERING ETTER ÅPENHETSLOVEN

1 NØKKELINFORMASJON OM SELSKAPET

Selskapsnavn	Svensson Nøkleby Advokatfirma ANS (Svensson Nøkleby)
Organisasjonsnummer	982 370 310
Adresse	Nedre Storgate 19, 3015 Drammen
Navn, tittel for kontaktperson for rapporten	Bjarte Røyrvik, styreleder
E-postadresse til kontaktpersonen	broyrvik@eurojuris.no
Dato	21.02.2024
Rapporteringsperiode	01.07.2022 – 30.06.2023

2 SVENSSON NØKLEBY

Svensson Nøkleby Advokatfirma ANS er et norsk advokatfirma med hovedkontor i Drammen, Buskerud.

Svensson Nøkleby driver advokatvirksomhet med begrenset ansvar etter domstolloven. Selskapsmøtet, som er selskapets øverste myndighet, består av selskapets partnere til enhver tid. Styret består for tiden av fem styremedlemmer, 4 menn og en kvinne, og velges for perioder på 12 eller 24 måneder. Den daglige ledelse forestås av ansatt daglig leder som har ansvar og myndighet for den daglige ledelse etter rammer og instruks fra styret.

Svensson Nøkleby er et advokatfirma av mellomstor størrelse nasjonalt, med 20 partnere og ca 26 advokater og fullmektiger. I tillegg har selskapet en administrasjon med arbeidsoppgaver som understøtter selskapets drift, utvikling og produksjon, som for tiden består av 10 medarbeidere. Selskapet har også deltidsansatte studentmedarbeidere og et program for traineer og studentskriveplasser.

Svensson Nøkleby er del av det organiserte arbeidslivet og er medlem av landsforeningen Abelia i Næringslivets Hovedorganisasjon.

Selskapets lokaler er tilrettelagt for funksjonshemmede. Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet. Selskapets leide lokaler er breeam-sertifisert.

Advokatfirmaets kunder er typisk:

- norske og norskeide små og mellomstore bedrifter
- privatpersoner fra lokalmiljøet, bosatt i Norge og i Buskerud
- sameier og borettslag
- kommuner
- det offentlige (bostyreroppdrag)

Svensson Nøkleby har en klar holdning til samfunnsansvaret, og engasjerer oss i frivillighet mv lokalt.

3 INTERNKONTROLLSYSTEM

Svensson Nøkleby er ISO-sertifisert etter standard INS-EN ISO 9001:2015 og har et etablert system for styring og internkontroll. Virksomhetsdokumentene dekker også interne regler og rutiner for arbeidsforhold, leverandøravtaler, mangfold og likestilling, og er derfor et relevant og nyttig verktøy for kartlegging og risikovurdering av forhold etter Åpenhetsloven.

Svensson Nøkleby skal overholde pliktene etter åpenhetsloven og drive ansvarlig når det gjelder menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Samtlige ansatte er kjent med og læres opp i styringssystemet. Forventinger om overholdelse av grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold til leverandører og forretningspartnere er nedfelt i våre rutiner og sjekkes ved anskaffelser.

Gjennom rutinen gis det generell informasjon om åpenhetsloven og dens virkeområde, selskapets arbeid med åpenhetsloven og varslingskanaler. Videre gir rutinen informasjon om varslingskanal som skal bidra til å avdekke eventuelle negative konsekvenser og vesentlig risiko, og hvor informasjonskrav skal rettes.

Svensson Nøkleby skal etterspørre hvordan leverandører jobber med tematikken overfor sine underleverandører der det anses som hensiktsmessig og gjennomførbart, og gjerne i detalj om nødvendig. Der det anses som nødvendig, hensiktsmessig og gjennomførbart ut fra risikovurderingene, skal egenrapportering benyttes der leverandører og forretningsforbindelser må besvare en spørreundersøkelse som tar for seg temaer relatert til de ti prinsippene i FNs Global Compact¹, etiske retningslinjer, kartlegging av leverandører og produksjonsland, egenvurdering av risiko i land de gjør innkjøp fra, styringssystemer og sertifiseringer, arbeiderrettigheter med mer.

4 AKTSOMHETSVURDERINGEN

Svensson Nøkleby har gjort en aktsomhetsvurdering. I denne har vi analysert egen virksomhet, våre kunder og våre leverandører.

Svensson Nøkleby rådgir og bistår kunder i en rekke saker og situasjoner, og i dette arbeidet fremmes grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Rådgivningens rammer er den til enhver tid gjeldende lovgivning og de relevante rettsregler som utledes av denne. Våre advokater er medlemmer av Advokatforeningen, og følger de advokatetiske regler. Det foretas også intern kursing i både det etiske regelverk og annet, i tråd med kravene til løpende etterutdanning.

De ansatte, som er vår viktigste innsatsfaktor, har konkurransedyktige betingelser, arbeidsmiljøet er likestilt og det arbeides for en sunt og god arbeidsplass.

Vårt arbeid med aktsomhetsvurderingen for øvrig startet med en overordnet analyse og informasjonsinnhenting for egen virksomhet, leverandører og forretningspartnere. Formålet var å identifisere hvilke områder som utgjør høyest risiko for negativ påvirkning på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Egen virksomhet består av ansatte på vårt

¹ <https://www.fn.no/om-fn/fns-organisasjoner-fond-og-programmer/un-global-compact>

kontor i Norge. Vi kjøper andre tjenester til egen virksomhet, som for eksempel leie av kontorlokaler, IT-tjenester, revisjon osv. Disse er dermed leverandører til oss.

Informasjonen er innhentet fra leverandørene, ved søk på deres nettsider, offentlig informasjon samt kunnskap om og kjennskap til leverandørene gjennom erfaringer og samarbeide. I den grad de er publisert har vi også gjennomgått redegjørelser fra aktuelle leverandører som selv er underlagt åpenhetsloven. Samtlige av våre leverandører driver primært virksomhet i Norge, er underlagt norsk rett, og driver sin virksomhet etter kjente regelsett. I dialogen med våre leverandører avstemmer og etablerer vi forventninger og krav. Ved eventuelle avvik, vil vi forsøke å oppnå korreksjon.

5 SAMMENDRAG OG KONKLUSJON

Gjennomgangen viser at vår virksomhet har en begrenset risiko for negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Vi har ikke avdekket faktiske negative konsekvenser eller vesentlig risiko for negative konsekvenser gjennom våre aktsomhetsvurderinger. Vi har derfor ikke iverksatt konkrete tiltak for å stanse faktiske negative konsekvenser eller vesentlig risiko for negative konsekvenser som virksomheten har avdekket gjennom sine aktsomhetsvurderinger. Vi vil følge opp eventuelle varsler om mulige brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold som vi mottar.

Redegjørelsen av aktsomhetsvurderingen er godkjent av styret i selskapet. Vurderingene og tiltakene som er identifisert er en del av eksisterende styringssystem og rutiner. Alle ansatte er gjort oppmerksom på våre forpliktelser og sin rolle i å bidra til gjennomføring gjennom de etiske retningslinjene for selskapet. Redegjørelsen vil bli publisert på selskapets hjemmeside. En revidert utgave av redegjørelsen vil utarbeides ved vesentlige endringer i forutsetningen for denne vurderingen, i motsatt fall vil det utføres en årlig revidering.

Signert digitalt.

Mats Ola Harberg
Styremedlem

Kine-Mari Yngsdal Nystrøm
Styremedlem

Andreas B Vikor
Styremedlem

Per Karsten Wahl
Styremedlem

Bjarte Røyrvik
Styreleder

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bjarte Røyrvik

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-2427042

IP: 80.86.xxx.xxx

2024-02-21 10:59:05 UTC



Per Karsten Wahl

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1296382

IP: 213.52.xxx.xxx

2024-02-21 11:30:31 UTC



Kine-Mari Yngsdal Nystrøm

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-255085

IP: 80.86.xxx.xxx

2024-02-21 14:36:03 UTC



Andreas Birger Vikor

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1142994

IP: 80.86.xxx.xxx

2024-02-21 14:37:19 UTC



Mats Ola Harberg

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2431267

IP: 80.86.xxx.xxx

2024-02-21 15:17:13 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: TZ8XB-Q37BJ-JACBW-NZ4GL-41CJJ-ZC36X

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>